I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikalari
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)
FONU Aralik-2023

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

6.147.105.520,35
2.211.175.582,000
10 Agustos 2017

Siresizdir.

2,780017
2,696214
3,11
28,65
28,65

0,00
0,00
0,00
0,00
81,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,30
0.00

0,00
0,00
0,32
0,00
0,00
0,07
84,86

12.938.233.504,62
12.598.602.364,42

m\io VADEYE NOMINAL KUPON s SATIN ic ) BORSA R R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 02/01/24 0 100.000.000,00 14/11/23 105.369.863,01 105.369.863,01 12,33 1,71 1,71
TURKIYE EMLAK TL 09/01/24 7 170.000.000,00 21/11/23 179.585.205,48 178.215.890,41 20,86 2,90 2,90
KATILIM BANKASI
TURKIYE EMLAK TL 16/01/24 14 50.000.000,00 22/11/23 53.164.383,56 52.358.904,11 6,13 0,85 0,85
KATILIM BANKASI
TURKIYE EMLAK TL 23/01/24 21 200.000.000,00 28/11/23 212.657.534,25 207.910.958,90 24,34 3,38 3,38
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 30/01/24 28 100.000.000,00 12/12/23 106.041.095,89 102.589.041,10 12,01 1,67 1,67
TURKIYE FINANS TL 13/02/24 42 100.000.000,00 07/11/23 111.008.219,18 106.290.410,96 12,44 1,73 1,73
KUVEYT TURK TL 21/03/24 79 100.000.000,00 20/12/23 111.090.410,96 101.567.123,29 11,89 1,65 1,65
GRUP TOPLAMI 820.000.000,00 854.302.191,78 100,00 13,89 13,89
GRUP TOPLAMI 820.000.000,00 854.302.191,78 100,00 13,89 13,89
Taahhiit Sozlegsmesi Satis
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/01/24 0 TRD200127T10 41,00 2 100.449.315,07 41,000000 29/12/23 33.787.780,00 78056174 100.449.315,07 41,000000 100.449.315,07 44,65 1,63 1,63
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/01/24 0 TRD200127T10 41,00 2 100.449.315,07 41,000000 29/12/23 33.787.780,00 78056174 100.449.315,07 41,000000 100.449.315,07 44,64 1,63 1,63
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/01/24 0 TRD200127T10 41,00 2 24.107.835,62 41,000000 29/12/23 8.109.070,00 78056174  24.107.835,62 41,000000 24.107.83562 10,71 0,39 0,39
GRUP TOPLAMI 225.006.465,76 225.006.465,76 100,00 3,65 3,65
GRUP TOPLAMI 225.006.465,76 225.006.465,76 100,00 3,65 3,65
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 302  TRD301024T10 0,00 2 1.850.000,00  180,334800 23/09/22 -4,725304 75574300 444,165288 8.217.057,83 016 0,13 0,13
GRUP TOPLAMI 1.850.000,00 8.217.057,83 0,16 0,13 0,13
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IHRACCI
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TARIHI
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NOMINAL

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)
FONU Aralik-2023

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDHVKA12428

TRDEMVK12446

TRDABVK12421
TRDYVKS12417

TRDEMVK12461

TRDHVKA12410
TRDEMVK12453

TRDGLVK12419

TRDZKVK12411

TRDEVKS12476

TRDZKBV12410

TRDEMVK12479

TRDBRKT22410

TRDHVKA22419

TRDEMVK22429

TRDKTVK22413

TRDZKVK22410

TRDHVKA22427

TRDVVRK22430
TRDBRKT22428

TRDKTLM22410

TRDKTLM22428

TRDEMVK22437

TRDKTVK22439

TRDHVKA22435
TRDQFVK22427

TRDHVKA22476

TRDZKVK22428

TRDKTVK22421

TRDABVK22420

TRDBRKT22436

TRDKTVK22447

TRDHVKA22484

TRDHVKA22450
TRDHVKA22443

TRDEMVK32444

TRDEVKS32458

TRDEVKS32466

TRDHVKA32426

TRDHVKA32418

TRDKTVK32438

TRDZKVK32427

TRDVVRK32439

TL

TL

TL
TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

EMLAK
GMYO
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

AKTIFBANK

MLP
SAGLIK
HiZMETLE
RIAS.
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

Superonline

GARANTI
FiLO
GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
Fasdat Gida
Dagitim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
AKFINANS
AL
KIRALAMA
ALBARAKA
TURK
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
GARANTI
FILO
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
TOPRAK
MAHSULLE
Ri OFISi
VAKIF
KATILIM
ALBARAKA
TURK
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
Eksun Gida
Tarim
Sanayi ve
Ticaret A.S
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
KUVEYT
TURK

Superonline

QNB
FINANS
LEASING
EMLAK
GMYO
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
KUVEYT
TURK
KAYSERI
VE CIVARI
ELEKTRIK
TURK AS.
ALBARAKA
TURK
KUVEYT
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Superonline

TOPRAK
MAHSULLE
Ri OFISi
GARANTI
FILO
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
Yes Oto
Kiralama ve
Turizm
Yatirimlari
AS.
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
VAKIF
KATILIM

03/01/24

04/01/24

05/01/24
09/01/24

10/01/24

10/01/24
11/01/24

11/01/24

17/01/24

19/01/24

19/01/24

30/01/24

01/02/24

01/02/24

02/02/24

06/02/24

07/02/24

08/02/24

08/02/24
09/02/24

12/02/24

12/02/24

13/02/24

13/02/24

14/02/24
14/02/24

15/02/24

15/02/24

16/02/24

20/02/24

22/02/24

22/02/24

27/02/24

28/02/24
29/02/24

04/03/24

07/03/24

13/03/24

13/03/24

14/03/24

14/03/24

15/03/24

26/03/24

28

30

30

31

35

36

37

37
38

41

41

42

42

43
43

44

44

45

49

51

51

56

57
58

62

65

7

71

72

72

73

84

TRDHVKA12428

TRDEMVK12446

TRDABVK12421
TRDYVKS12417

TRDEMVK12461

TRDHVKA12410
TRDEMVK12453

TRDGLVK12419

TRDZKVK12411

TRDEVKS12476

TRDZKBV12410

TRDEMVK12479

TRDBRKT22410

TRDHVKA22419

TRDEMVK22429

TRDKTVK22413

TRDZKVK22410

TRDHVKA22427

TRDVVRK22430
TRDBRKT22428

TRDKTLM22410

TRDKTLM22428

TRDEMVK22437

TRDKTVK22439

TRDHVKA22435
TRDQFVK22427

TRDHVKA22476

TRDZKVK22428

TRDKTVK22421

TRDABVK22420

TRDBRKT22436

TRDKTVK22447

TRDHVKA22484

TRDHVKA22450
TRDHVKA22443

TRDEMVK32444

TRDEVKS32458

TRDEVKS32466

TRDHVKA32426

TRDHVKA32418

TRDKTVK32438

TRDZKVK32427

TRDVVRK32439

9,38

7,74

8,98
20,16

44,97

10,58
37,73

12,15

11,38

9,13

11,84

13,73

9,73

12,07

35,14

10,74

9,83

13,04

9,58
9,93

35,99

14,30

30,45

8,82

11,51
14,13

10,08

10,23

11,50

10,17

12,12
13,20

17,26

10,85

11,51

11,72

11,34

11,51

11,41

11,18

162.400.000,00

33.650.000,00

30.000.000,00
40.050.000,00

13.430.000,00

100.000.000,00
1.350.000,00

20.000.000,00

285.500.000,00

200.000.000,00

8.000.000,00

50.000.000,00

57.000.000,00

50.000.000,00

14.870.000,00

24.000.000,00

197.400.000,00

150.000.000,00

275.000.000,00
100.000.000,00

40.690.000,00

25.000.000,00

16.910.000,00

400.000.000,00

88.000.000,00
50.000.000,00

160.000.000,00

150.000.000,00

341.300.000,00

20.000.000,00

100.000.000,00

80.000.000,00

8.000.000,00

20.000.000,00
200.000.000,00

30.000.000,00

100.000.000,00

200.000.000,00

10.000.000,00

30.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

150.000.000,00

100,331900

104,082800

100,000000
103,131100

103,537700

100,000000
107,185500

100,202700

100,207000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

105,172100

104,105200

100,384500

100,000000

100,000000
100,000000

104,846700

100,000000

104,786600

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

105,075000

100,000000

100,000000

102,321300

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

12/12/23

05/07/23

13/10/23
01/12/23

27/12/23

03/10/23
19/10/23

15/09/23

28/12/23

13/10/23

03/10/23

04/08/23

27/11/23

11/10/23

29/12/23

25/12/23

28/12/23

12/10/23

25/10/23
03/11/23

22/12/23

16/08/23

29/12/23

13/11/23

01/11/23
03/10/23

15/11/23

10/11/23

28/12/23

22/11/23

20/11/23

15/12/23

30/11/23

08/11/23
02/11/23

06/09/23

29/11/23

29/11/23

13/12/23

12/12/23

15/11/23

08/12/23

15/12/23

43,912077

25,468063

44,227076
44,783401

43,493187

44,877869
28,115802

39,773750

47,642618

41,367662

45,942885

30,002315

35,712859

43,785352

30,823255

39,438215

49,335468

45,651543

37,043396
42,297995

38,270944

32,327393

31,422746

39,851865

45,537692
43,348294

26,774085

41,139263

39,273751

48,118550

43,696964

39,809996

49,161276

45,184401
46,080008

38,109207

46,187815

46,025667

55,742800

52,429485

39,275762

49,538761

46,108913

77988912

ABC39820

77803094

78048340

AC65A460

ACB65A460

78052243

78056174

78016674

78052243

78028521

78056174

78052243

AD325C60

109,260874

107,384229

108,647776
119,257395

106,670176

109,683230
107,930387

111,242106

106,953136

107,383277

109,883700

111,465213

107,011625

108,733154

105,092127

107,265146

104,855809

108,813091

106,138336
105,970103

104,113112

103,831767

104,319877

104,701899

106,684591
109,393489

106,978619

105,746504

107,044471

104,511564

104,363497

104,026887

103,681295

105,778863
106,587924

111,002370

103,601320

103,589727

102,493204

102,454901

104,452928

102,796224

101,887533

177.439.660,07

36.134.792,94

32.594.332,69
47.762.586,67

14.325.804,64

109.683.230,40
1.457.060,23

22.248.421,11

305.351.204,45

214.766.554,43

8.790.695,98

55.732.606,72

60.996.626,36

54.366.576,98

15.627.199,26

25.743.635,07

206.985.366,47

163.219.636,27

291.880.424,69
105.970.103,43

42.363.625,24

25.957.941,79

17.640.491,12

418.807.594,04

93.882.439,92
54.696.744,45

171.165.790,44

158.619.755,26

365.342.779,26

20.902.312,72

104.363.496,83

83.221.509,60

8.294.503,58

21.155.772,66
213.175.848,33

33.300.710,96

103.601.320,22

207.179.454,63

10.249.320,39

30.736.470,31

156.679.391,84

154.194.335,49

152.831.299,15

4,23

4,08

2,88

0,59

0,53
0,78

0,23

1,78
0,02

0,36

4,96

3,49

0,14

0,91

0,99

0,88

0,25
0,42

3,36

2,65

0,42

0,29

6,80

1,52
0,89

2,78

2,58

5,94

0,34

0,34
3,46

0,54

1,68

3,37

0,17

0,50

2,48

2,89

0,59

0,53
0,78

0,23

1,78
0,02

0,36

4,97

3,49

0,14

0,91

0,99

0,88

0,25

0,42

3,37

2,66

4,75
1,72

0,69

0,42

0,29

6,81

1,53
0,89

2,78

2,58

5,94

0,34

1,70

1,35

0,13

0,34
3,47

0,54

1,69

3,37

0,17

0,50

2,55

2,51

2,49



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)

FONU Aralik-2023
IR VADEYE NOMINAL KUPON o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?‘N ISIN KODU O};ﬁ IN (%DAE:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁgﬁi i ésR};?\lrlqu% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ G%E%) G(gg?z)
TRDZKVK32435 TL KZiﬁat 27/03/24 85  TRDZKVK32435 10,47 1 150.000.000,00  100,000000 27/12/23 49,098074 100,658764  150.988.145,67 297 245 246
atim
Bankasi
AS.
TRDHVKA42417 TL M;%Z%?EE 04/04/24 93 TRDHVKA42417 14,79 1 100.000.000,00  100,000000 06/12/23 52,146244 103,153013  103.153.012,72 203 168 168
RI OFisi
TRDEMVK42427 L R}eplease 05/04/24 94  TRDEMVK42427 21,76 1 10.000.000,00  100,000000 19/10/23 52,996826 109,131077 10.913.107,68 022 018 0118
urizm
Otomotiv
Sanayi ve
Ticaret A.S.
(AVEC)
TRDEMVK52418 TL ULI\JILSUASI\(I)/-\YYi 03/05/24 122  TRDEMVK52418 20,49 1 10.000.000,00  100,000000 15/11/23 49,221344 105,404696 10.540.469,58 021 017 017
VE
TICARET
AS.
TRDQFVK52424 L Fﬁ'}iﬁs 15/05/24 134  TRDQFVK52424 19,20 1 30.000.000,00  100,000000 13/12/23 51,626664 102,305620 30.691.686,05 060 050 050
LEASING
TRDEMVK82431 L GAFTC’)\‘T' 27/08/24 238  TRDEMVK82431 36,83 4 30.000.000,00  100,000000 22/08/23 39,690548 103,992181 31.197.654,29 061 051 051
TRDKTLM92413 TL BRE:S'GSQST 30/09/24 272  TRDKTLM92413 46,23 3 49.500.000,00  100,000000 21/09/23 51,500127 112,750940 55.811.715,39 1,10 091 091
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVKE2412 TL GAFF?Ii\ONTl 03/10/24 275 TRDEMVKE2412 47,32 4 30.000.000,00  100,000000 21/09/23 53,069351 101,387589 30.416.276,83 060 049 049
TRDKTLMK2419 TL BRE:S'GSQST 06/11/24 309  TRDKTLMK2419 49,40 4 40.000.000,00  100,000000 11/10/23 54,312168 110,360413 44.144.165,38 087 072 072
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 4.782.050.000,00 5.067.295.660,68 99,84 82,33 82,43
GRUP TOPLAMI 4.783.900.000,00 5.075.512.718,51 100,00 82,46 82,56
FON PORTFOY DEGERI 6.154.821.376,05 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 6.154.821.376,05 100,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 686.312,33 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -8.402.168,03 -0,14 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.147.105.520,35 100,00 %
V-AY iGCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 34.637,80 0,0006 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 7.866.621,94 0,1280 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.082,43 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 103.031,58 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 421.648,43 0,0069 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.120,98 0,0003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,30 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 11.999,77 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 819,25 0,0000 %
8.457.157,08 0,1377 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)

FONU Aralik-2023

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDYVKS12417 MLP SAGLIK 09/01/24 01/12/23 115,376 3.230.527,69 2.800.000,00
HIZMETLERI A.S.
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 04/12/23 104,808 20.961.643,61 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 04/12/23 104,808 17.293.355,98 16.500.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/12/23 104,897 20.979.451,83 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 05/12/23 104,897 20.979.451,83 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 10.543.150,56 10.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 10.543.150,56 10.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 10.543.150,56 10.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 10.543.150,56 10.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 11/12/23 105,432 21.086.301,12 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 25/12/23 106,678 21.335.616,13 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 25/12/23 106,678 21.335.616,13 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 25/12/23 106,678 18.882.020,27 17.700.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 25/12/23 106,616 21.323.288,16 20.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 25/12/23 106,616 21.323.288,16 20.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 25/12/23 106,616 21.323.288,16 20.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 25/12/23 106,616 17.058.630,53 16.000.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 436889189,68 413000000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TRDHVKAA2318 Superonline 05/12/23 05/12/23 1,003 80.000.000,00 80.000.000,00
TRDEMVKA2325 GARANTI 07/12/23 07/12/23 1,048 1.790.000,00 1.790.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRDZKVKA2314 Ziraat Katim 08/12/23 08/12/23 1,000  144.850.000,00 144.850.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKBVA2315 Ziraat Katihm 13/12/23 13/12/23 1,000 10.000.000,00 10.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDEMVKA2333 TVF iFM 13/12/23 13/12/23 1,023 4.380.000,00 4.380.000,00
Gayrimenkul ve
ingaat Yonetim A.S.
TRDEMVKA2358 GARANTI FILO 14/12/23 14/12/23 1,029 40.100.000,00 40.100.000,00
TRDVVRKA2311 VAKIF KATILIM 15/12/23 15/12/23 1,001 92.400.000,00 92.400.000,00
TRDZKBVA2323 ARZUM 15/12/23 15/12/23 1,000 3.900.000,00 3.900.000,00
ELEKTIRIKLI EV
ALETLERI
TRDNVKAA2328 NUROL YATIRIM 19/12/23 19/12/23 1,000 15.000.000,00 15.000.000,00
BANKASI A.S.
TRDEMVKA2317 TVF IFM 22/12/23 22/12/23 1,008 850.000,00 850.000,00
Gayrimenkul ve
insaat Yonetim A.S.
TRDABVKA2314 AKTIFBANK 22/12/23 22/12/23 1,000 27.250.000,00 27.250.000,00
TRDZKVKA2322 Ziraat Katim 27/12/23 27/12/23 1,000 95.650.000,00 95.650.000,00

Bankasi A.S.



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)

FONU Aralik-2023

Toplami: 516170000,00 516170000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEAR"I
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 01/12/23 104,541 20.908.218,97 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 01/12/23 104,541 20.908.218,97 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 01/12/23 104,541 20.908.218,97 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 01/12/23 104,541 13.590.342,33 13.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 01/12/23 104,541 2.822.609,56 2.700.000,00
TRDHVKA42417 TOPRAK 04/04/24 06/12/23 100,000  100.000.000,00  100.000.000,00

MAHSULLERI OFiSi
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 06/12/23 104,795 10.479.452,23 10.000.000,00
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 06/12/23 104,795 9.641.096,05 9.200.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 07/12/23 105,000 21.000.068,26 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 07/12/23 105,000 21.000.068,26 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 07/12/23 105,000 21.000.068,26 20.000.000,00
TRDZKVK32427 Ziraat Katilim 15/03/24 08/12/23 100,000  150.000.000,00  150.000.000,00

Bankasi A.S.
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 21.018.876,47 20.000.000,00
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 08/12/23 105,094 7.776.984,30 7.400.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 20.928.904,17 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 20.928.904,17 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 20.928.904,17 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 20.928.904,17 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 20.928.904,17 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 08/12/23 104,645 3.139.335,63 3.000.000,00
TRDHVKA32418 Turkcell Odeme ve 14/03/24 12/12/23 100,000 30.000.000,00 30.000.000,00

Elektronik Para

Hizmetleri A.S.
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 12/12/23 105,025 13.968.335,97 13.300.000,00
TRDHVKA12428 EMLAK GMYO 03/01/24 12/12/23 106,999 8.238.959,96 7.700.000,00
TRDHVKA32426 Yes Oto Kiralama ve 13/03/24 13/12/23 100,000 10.000.000,00 10.000.000,00

Turizm Yatinmlari

AS.
TRDQFVK52424 QNB FINANS 15/05/24 13/12/23 100,000 30.000.000,00 30.000.000,00

LEASING
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 13/12/23 105,119 10.196.540,37 9.700.000,00
TRDZKVK22410 Ziraat Katilim 07/02/24 14/12/23 103,548 6.368.223,87 6.150.000,00

Bankasi A.S.
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 14/12/23 105,215 21.042.972,67 20.000.000,00
TRDVVRK32439 VAKIF KATILIM 26/03/24 15/12/23 100,000  150.000.000,00  150.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL)

FONU Aralik-2023

TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 15/12/23 102,321 20.464.252,13
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 15/12/23 102,321 20.464.252,13
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 15/12/23 102,321 20.464.252,13
TRDKTVK22447 KUVEYT TURK 22/02/24 15/12/23 102,321 20.464.252,13
TRDKTVK12422 KUVEYT TURK 12/01/24 19/12/23 106,138 8.066.475,40
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 19/12/23 105,905 21.181.019,63
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 19/12/23 105,905 4.765.729,42
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 19/12/23 105,905 16.415.290,21
TRDKTVK22413 KUVEYT TURK 06/02/24 19/12/23 105,905 4.765.729,42
TRDKTLM22410 BRISA 12/02/24 21/12/23 103,616 2.849.452,02
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 21/12/23 106,041 12.512.849,36
TRDEMVK22429 GARANTI FILO 02/02/24 22/12/23 104,250 990.373,97
TRDKTLM22410 BRISA 12/02/24 22/12/23 103,099 1.546.479,43
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTLM22410 BRISA 12/02/24 22/12/23 103,099 10.309,86
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDEMVK22429 GARANTI FiLO 02/02/24 22/12/23 104,296 10.429,59
TRDEMVK22429 GARANTI FiLO 02/02/24 22/12/23 104,266 1.553.561,78
TRDZKVK22410 Ziraat Katilim 07/02/24 26/12/23 104,731 6.074.382,06
Bankasi A.S.
TRDZKVK32435 Ziraat Katihm 27/03/24 27/12/23 100,000  150.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK22410 Ziraat Katilim 07/02/24 27/12/23 104,832 2.306.293,13
Bankasi A.S.
TRDZKVK22410 Ziraat Katihm 07/02/24 27/12/23 104,832 52.415,75
Bankasi A.S.
TRDEMVK12461 GARANTI 10/01/24 27/12/23 105,894 2.223.770,58
FINANSAL
KIRALAMA
TRDEMVK22429 GARANTI FILO 02/02/24 27/12/23 104,680 10.467,95
TRDZKVK12411 Ziraat Katihm 17/01/24 28/12/23 106,266 2.762.922,01
Bankasi A.S.
TRDZKVK22410 Ziraat Katilim 07/02/24 28/12/23 104,930 3.357.769,18
Bankasi A.S.
TRDKTVK22421 KUVEYT TURK 16/02/24 28/12/23 106,562 3.729.681,52
TRDEMVK22429 GARANTI FiLO 02/02/24 29/12/23 104,333 5.435.742,94
TRDEMVK22437 GARANTI 13/02/24 29/12/23 104,008 4.992.397,03
FINANSAL
KIRALAMA
Toplami: 1502642552,03

2455701741,71

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
7.600.000,00
20.000.000,00
4.500.000,00
15.500.000,00
4.500.000,00

2.750.000,00

11.800.000,00
950.000,00
1.500.000,00

10.000,00

10.000,00
1.490.000,00

5.800.000,00

150.000.000,00

2.200.000,00

50.000,00

2.100.000,00

10.000,00
2.600.000,00

3.200.000,00

3.500.000,00
5.210.000,00

4.800.000,00

1462230000,00

2391400000,00





